
SUvki uhlokoA
vi! tUtv Akilvan

Uul( p!opi)Amtitt
iiiiVni v Mrtku

Jk s $ Mi tko Míst urimmil

tJtli dtMtkttd tid 10

JULIUS J ZITNIK

právník
' riMf i kik 44

ODPORCI IKI$E
VIKU ORGANISU

JI NOVF SHORY

Hoii Sivinkov vilikem
nové twnVé piotiUtl
frviťk AtmAilv

ptAíti V

e- - t ni lUlH IV ťiMf Vi e r

kMílf sMI t I' Jt1) H

Miinl dxl'i k iki'lU M

I MM 't MI M '! stV 1"'

i i ti MMi t!íeti( VU

mtfiki líttUMuMtu sk Ti i'

n ik Hk #kh t te pil
'tu v ťef lt 4 Mlioh
M'in V í lii Ab ítti b V

DAME JI DO PUCU
l ! ! i ltM t i i

Ims IJM tniitnl I

)im iťml
t i !' hA lnnt

Vi ia mt teskl fc

ll! HitHlt

JUPKr (TAMAR
III l Hl MU MttMH

i Ghas Uojopinský 1

íAUn dnt m utťjniHi )1(
i Vs'l h )ViM i hi

HKKKA & MUSIL

Ví H t4 -t- Sml řMt liti tt4iké ptvpřitv v M'iki
til til NiOMC JlUtlUIH Tl'dt
kttl přiil ď Mftk e Spoj
tiVili StÁtů pu lomivÁ m A I

ťhl JtrMiMk ti%
i!e Vtitl 1

1 Vf mjitd
i i i '

1 m f iW ai prthUřim "iid

M hrpUllioU

houH v Hrtlícítu

tana jtini 13 tic
OMAHA NKHhM i fc' II V l h lil lnllil

In U tislčiirt Tuto lit trttotrt bvl

fioinsii v KusAtiiiMi tíná'
Ddbortiliké Miiděnl tlck- - ííiAiIi a U'Vfd vojAk dčlniky

M se sjednotili hnuti kt Hiiiy - Viskelé ptiky -

koiitrnkllli plácinu lo t tnr% n{ diktntnr) pio
btHtlAtU Pobblll bnHobk NeJHiJTliíj elektrické +

luMty a Vciluié zařízeni řkaťiptiů tké blil odhrtlctm
'IVI i lllcr l?iin

rftn HtMntil řJIrJt
JttnoU

titft lnliiO'i Jřl mprřili#
jfb"lck ) a iiopmi f'
j' l h st
CrHifMW M ti' J 1lVHt

1'eplstkv mltli sk iUlil'itelnJ

5řiejt# WrfiiHi Ml ltli 4MU

J T V M l H VV rtl AHt lt

M"tili lc dle depeši ďšlýi li $ to
Ihvotlldiií ptáče iniitenu T

JV e iM(tmt i I lodirti p--

ln i J hn I t w
pi K I

tntli'M' K dd kepi #iii-i- i Ví K

UUI dne A 1 1 tkxt k

l It č t e hstilů liiiUml
uti-!i- i Vi h m H AUb

kuř li nii tÁlidnl p ptrloew
fd ptÁj rnKfUiitnOiuhn Vlu

k ilič Indi ?ptM tito pi
liUilljc Je tímjitrlr dolů tti'MsV II

levnili idMinirid nhrlné ketnie
pn i litem WiUoiirm jmfnoaně
j I bhi ti'ínčm v bfeniii lto
toiMirtetMi ie hMÍi ptnciljl t i
mhíi íořdv tit íll bly IioiIk ko
mi odperučciiv Součnsní puk
hxlo prohbíiciio Je ei bny piVu

i tispofiídáld kolifelTtiee meri

iiinjitcli dtů iihh-kop- v Al

batně si lhidy 'A lliwb nn Pa se

ociinliiuje že stát krt V Hrdnulo !

ní cli d"bih v iVmn) Ivnnii bila
skončriia tihlnkopoM' pfijn
lí rohodmit nbUlid komUe

toto přijato hthi s

protestem Mik práce ve étiíné
dolů ImIii obnovena

Velký počet Runu án

v Německu

Německá vláda dle zpráv i
Londýna oznámila polské vlád
že nyní nalézá se asi "OlKKI členů
ruské sovětské armády internová
no mi německém líreml Německé

autority považují za nebezpečné
ponechali tukové fceincnislé bol- -

L

hi tu tncstii

Zrloiucr vrátily p

k vliitnítu zdrojům

M'Mi Hllrtst v rku mM v

pislclnlrli dnfeli pfřilmiuulehn

týdne a p tfi dny M xntku
iiiiinililio týdne pliiVou Jjtí lít--

P t tUi dny trvaly wuliíil

boji' mni Sinu li iiiity jieh pe
litíi kýlni odpůrci ri doilo pli toto

k ničení tiirtjrtku tuk Mlikému

že ikťdy tíllt řpňstdiené dilil e

jenutn píibliíne iibndtiouti Voj

ki v prvních dnech minulého

týdne ukáznil ho be?moeim proti

lovHÍnénýin davům V pondělí

loipmlli Sítin l'Viníte dělníky h

bímjícf e do pníce n rorpoutnln
se pravidelná bitka které jenom
ídlné vojenské oddíly byly to

PIVOŇKA COAL A FEED CO
I hll kok ikí( nu tAtop aenu

krmivo
Ofndovna 21 a Q ul~ ToL 8a 518
' Iftf BoulhOmah

clcfliiee ve Spnjell cli Státeitl
od 1 srpna sHčlvají opčtné na

litstnídi sých rdrojích po sesli

niřsfčnl perindé ni kterou vlád

doplácela jim kolem iflooooiiOíM)

měsíčné na základe mručeni je

J E BEDNÁŘ
fcík právník

Nfo firmjr

RtNUCn HEDNAR h KINO

Cridovnit

1J1Í rint NUloiisl Bank BIJ

Oiiith

TUdlfONi
V ňfsiloviiAi V řtlili'inli
Tyler flt7 llarnoy 67At

jich risků Ininspiirlačulm záko

notu Zclenicnfiii společnostemiiciniti přítrž Více jak 1'it požárů

bylo uloženo v Helfmtu n před
bude povolována dnlsí pnmne vbí

tloit jetu m prost feilnict vint půjniétích ih Mředy p&Uninnh'ho
ček ze zvláštního fondu Výtřkvtýdne kdy bouře hýly nihájeny

MootRNfi vyrnAvrNt
oncitoD

ZLATNICKÝ A KLENOTNICKÝ
n rohu C4 a M uJtca (proti polt)

vlsstul

PETR M DAVID
Vkio4 rlvk hellrrk kUaotA

isrnArn vyknnAvkna

Edward J Svoboda

právník
1002-1- 2 City Nat Bank BuUdinff
10 a Jlarncy Tel Doug 330

Omaha Neb

i u k bbr lni kii moáU
Mt jíl n( tl rt'i)i iotl'd

tuskůlt tul idt!ltl '!' 1'tit t]i
fiiiím e Vstině Huim sitíti
knrtn který 1 - I ruV'nt
strnu lk ni rt Jitnu lrrrti%ké
bo a M U"ťi1 r tu uVlem
nelni li ď tm-kru- l ruk'oh
SiHÍkn lnijuvnl jAi idký
il'ťoliík bélo lit bitvy edelH

JxmIi 1 1 1 ň i ky llusř t"li ImUo

tjťkýlil tmrťltM které v' iikolie
Iv zmocnili Vimv I'i1ti k kii

jíně nivkxtli iiiik(i která má n
to iU-it-- i dtjí m ofiiitl je
lliilll Vnjetuk V

Koťřeondcnt HlIO ťii kélici sdllt
Clo lio tiskli kletý V těchto dlleell

uňlil e Mimdm do Vniiavy
sděluje zajímavé nnlrobiiosti o za

tllaZCIlí pitUUoU l'lilOÍ Imisi'

vickýmf úředníky Zprávy ' ttn
mmII jiS dříve nviíik jeho t I

zrniny (In Varšavy nedošly Z té

příčiny podává znovu výsledky
svého pozorování

Sděluje že hned cestou do Min

nkn kladeny liyly poUké dělenu
ci zbytečné překáky neboť bol

íťvirfí úředníci chtěli je ohromili

svojí mocí V Minsku poměry pro

polskou delegaci se jesté zhoršily
To příjezdu do tohoto města po-

necháni byli 1'oláei po Iři n pni

hodiny ve vlaku miěej dopraveni
hýli dj domu ve středu města

kdo nalézaly se úřiidovny vojen-skéh- o

komisme Zde 1'olákíitn

určeny k obývání lnuli' místiio
Kt i z nich v každé na-

lézaly se tři anebo rty ri Mptiuiv

posicie ledna steuoKrafka která

prováclu polskou komisi liyla nu-

cenu spát i v jedné místnosti s mu-

ži Některé postele měly postelu!

jtrádlu u jiné nikoliv Váeeliny po-Ntel-

měly špinavé slamníky a by-

lo tu i plno vát

Polským (leloKÚtům bylo m1ú1c-n- o

bolševickými úíedjdky že

He p tiim Ktejiié jako ni1

n míuiřekuu mírovou

ve Vcnmillícli a fa Pcdsko

jako ponížený minul iieniňže ře-ka-

niéebn lepíího Potniviu bylo
dáváno Polákům dosti a vAak by- -

železnic poklesnou asi o ifiKKIIKH)
V pondělí bouře litnáhly nvclio

()()( pod stiiiidardní příjmy za pevrehole a ilavy nedaly c vúbee
riodu od I března dle odhadů

koidrolovHti N'ěkolik didiích o

bětí připojeno bylo k donavndní učiněných hospodářskou železní

ní úřadovnou Méně nežil polov
sevleké propapandy v okolí po
mezí a Žádají fiolskoti vládu o dotmi Neznittnu obřtt

na železničních hnil mela piljmi
voletd aby mohly internovaué Hu!

VkuxiiA xiitlrný s liolmlA thu)

ntf oliťliiiil ilmittifkAf ltý limtnl

VActAV PťflUKO v t J20'J JíhI
l:t ulíe N klml mA velký vy-lc-

ilýniek Jukni l vellk 111111111

tnlAku kuUsW-l- ífoiHVřlio 1 Jvý
k i ii

dostatečné ku krMÍ provozova
eícli nákladů v čemž nejsou za sy ilopraviti (blanskem koridorem

Nové povstání
hrnuty stanovené únikové poplut

vjpuklo na Sibiři
ky dané a dividendy Definitivní

do vnitra Německa

Census v Marylandě
číslice iiauačuící co vládu stál

Sedláci ze západní Sibiře jak
oznamuje se z Chnrbinu svrhli so

opatřeni o zárukách vytekit lni

duu oznámeny až po uplynutí ď'I
sí doby Většina železnic miznuvétskou vládu v Totuskti Nikola

a Massachussetts

('cnsnvnl úřadovna ve Washinu- -

Ůoskv hotel
eita ze je oprávněna k znacns mjevsktt Kmsku Hariiuulu h ji

uýeh důležitých městech sibiř

Na sklade máme
veškerý) krmivo pro drůbež a do-

bytek jako pšenici ovca seno
a to nejlopSI druhy ta mír

uá ciMiy
Jsino dodavaU-- mouky Uosh

Mtllo Iíatchet a OoMen Pelt lit-n- ě

Ptcjto mo po ní u vaiich

LOUIS H ČINEK
Telefon South 220'fl

6212-1- 4 South 24tb 8t„ Omaha

obnosům mi základě této záruky

ských Infortiuke' tohoto smyslu

tóně oznámila že ve státě Mary-lun- d

napočítánu bi při posled
ním sčítání lidí ll!)(ilO obwa
tel což je yvýSení o lílJoVlidí

píUly do Chnrbinu ze spolehli

Odbor pokladu obdržel již velk

množství ecrlifíkael nároků dl

této záruky dle sdělení sekretář
Iloustolill celkového poctil 1PJ

výh pratnenfl Jednotlivé selské

cíli o II!) procenta oproti posledvzpoury k nimž dochází od jara
vyvrcholily sé vňeobecnéiu po linií v zemi (ili přijalo návrh vlá nímu censu Stát Massachusetts

JOSSr riVONKA-nuJI- Ul

Roh 11 a WlIlÍAtn iU-O- mih

MmliTiil bntel a jlilelnii lr vA

reskft kin-liyn- Zlravetiili-k-

khIIki iiA Injtnlie

Kru lund vnukova iikIuziioii

d vidy vzornou krajuimkou ote

síním '

vstání jež se rychle Síří Nejprve dy na rozdělení přebytku na

standanlní příjem a záruku vý

dle eetisnyní úřadovny má IIMÓl

fil obyvateli zvýšení o Im%1 fJÍJ li

dí čili o 111 procenta
vzbouřily se kirtfizké kmeny po

téžků v tom případě Že příjmyodchodu bolševického vojska na
nedosáhnou takovyeh vysí Vácelifrontu K nim pak připojili se ko

ny tyto železnice jež přijaly vládzácl a jisté oddíly protibolscv Socialisté chtějíní prnposlei jsou oprávněny kckého vojskfl lUeré tvoří pátef1
zbalaneování svých účtů vládu

povstiileckývh vojenských shoří!

Dva tisíeo ruských důstojníku pokladnou a mají nároky na ná
navštíviti Rusko

('lyřj zástupci socialistické síra

JOHN J OSTRONIC
PRAKTICKÝ PLUMBAR

VysonávA vidy pr4el první tM-d-

v idmru iilumlnfliém msUhú
spoiliillio toiiii( ilyuavoiA
vodil % id Opravy Jmou tmil
rvtAAtnotttí vykiuiAvAiiiK J V ů

plnrinu iiHiokotnl VelkerA prAd
veniijw a In iicjvítíl jZfň f
porty riliiriin Zsvoljto uh Udu-- '

řeiieiiii Tylnr lí!f9

1414 Jllnt 13 ultťt Onuha Neb

la jediudvániá hradu v takových případech k
'propuštěných % bolševických žalá

jejich příjmy nebyly dostatečnéřň připojilo se k protibolsevieké ny V Americe nožáda o nrfivodnt
Polsko poslalo uspo nrmádé Ozuumojo ne Že také mi istiny do Huška a baltických stá

kojivou odpověď tů za účelem úředního vyšetřova- -Japonské lázeňské
město zničeno bylo

dalekém východe dochází k f

stým vziourám a pozorovatelé u

dálostí vysliivují náhled že bol

čího poslfiuí k studiu politických
a hospodářských poměrů pod so

Mitjotkové abitritkty

JOSEF J KLIMENT
abitralttor pod řárukou

Jediný ěeský abatraktor v

OMAUA DoURlaa Oo NEB

209 Brandoli Theatrt Bldg
17 a Douglai Ml

TKLKKONi DOIJÍJÍMH 8727

Dlouholetá zkiiícnost a práee

taruana

rřediiíei odboru dtňtu vo Wh
větskou vládou Ve své žádostizhoubným požáremsliiiiKtoiH vyslovili plné nspoko levlcký režim i tu brzy padne

Autority východní Hihíře 'jsou sdělili že nemají v úmyslu zúčastjetii nad formální odpovědí p

překvapeny náhlým vývojem noslcé vlády na uiiicrickoii notu žá Jak se z 1'okia v Japonsku o
nit! se žádné mezinárodní konfe
rcnee jako delegáti Družinu tatové situace Praví se že odbojnéilající aby 1'olsko učinilo jasné znamiije bylo Ikao proslulý ja sestává z Altfcriinnu Lee členaponský letní resort umístěnýhnulí získává hlavní podporu od

mtižíkň t oblastí Altaje Tomska
prohláHeiii že nemá v úmyslu za

bíniti jakékoliv části riiNkého A národního výkonného výboru 9iNIWMMMMmlWIkao horách na západ od Tokia
strany) Jamese 0'Neali člena re- -zemí Polsko odpovédelo na tuto Ttdiolskii Hetnipalatlnska a Ak

e + + + + + + + + + + + + + +
ť MftdernA rsMoný a o)vřtl tet- - +
+ iilcký h kAvoi) vlintnl ď
+ nejNtrl řcnlk +
♦ V F KUNCL J
+ 1244 South 13th Bt„ Omaha +
+ M4 n klml vMy velké thnu- - +
+ by ortvřlio rftiielio msiii Jnkn) ]

+ I Riimnpiiltýfh domAí-te- uiui4f +
+ flkých výrolikll Ony InviiAJSI nl +
+ kdekoliv Jlnda Zlmží mono nti +
+ jednutl MefnnAHu líoiig )l(m +
4 + í + + H + + + + + + + + + +

postiženo katastrofálním požárem mVAWAVAVAVAVW!lak 'ti socialistického časopisu Newžádost že Ntratc(íické operaci? niti molinskii kteréžto kraje jsou nej 1 TEPLÉ POÚABi NASTÁVÁ
Jemuž zu nlčt padly téměř tří
čtvrtiny města Mezi hosty v Ikao

York Cnlli J K Cohena z Philani říditi zastaveid jeho armád př líohfiiiími zemédélskýmj distrik

ty na Hibiři nalézalo se téměř tři tisíce lidí delphie a Alexandra Trashtenher-K-

rodáka z Odésy v Jiusku
proiiaHledovňnt IioImíviků na po
mezní' linií kterou předbězuú u Tokiu zahrnuje v to celou řadu
Rtituovila Hvndiovnná ruda hpojen prominentních lidí kteří bydleli -

i ni mm m
ců Polsko ve KVtí olovédi vládé ve villáeh a hotelích NěkteříPříští Olympické Poštovní letci zn- -
Hpojcnycdt Státu niizimcno žo je nich jenom vláskem unikli smrti ř

hry budou v BrazíliiJio Mtanovisko víiéi JiiiHku není v nebezpečí života nalézala se ta C H Kubát
ĎESKÝ PRÁVNÍK A NOTÁŘ

Zastupnjo krnjHny va víerh iířlpu- -

impcrialistické u že jclio armády ké princezna JliiOjJikuni seslra

hynuli při poáru
svého neroplanu

'A Morrítown N J„ se ozniimn- -

proto ozmiiiiiijejiie íii jitím
obdrželi velkou zásilku led-níée- lt

(eo box) VÍehd drilllll

a roziič"ei ((n jálo c
menu vselo druhu jakož i

vA co do mdíebo obchodu

pati
KHANIC WLVlSU vás

(iIjsIihiM

Automolillovi dováHki kamko-

liv v uiMA '

Petencn&MiclieUln
Hardware Co

nepřekročí ctlmotfriifickýclt lilii Jak se t Antverp v Helfli oziih japonského panovníku jj!ž man
dech li soudAutanovenýeh uvrehovunou trudou nmie bylo ve schňzi mezinárod žel doprovázel korunního princi

(Spoje ne fl ního výboru pro pořádání Olym to rrancie a dosud nalézá se v té Úřadovna: 403 Barker BUck
Tel Doiitflaa Minl"l Max Miller pilot a (lustaveto zemi Uarotni Makinovl a manpiekýeh her rozhodnuto aby pří- - líicrson mechanik z Troy Ida u- -

kýzi Halnjiovi členům japonskéřti závody konaly se za dva roky lořeli dne 1 záfí tifj iiádu celo
Poslanecká sněmov-

na státu Tennessce eleaee na mírové konferenci viv lírazilii Ijudoii to závody mi

Versaillích také podařilo se do
kovového vládního neroplanu na
ulic! v tomto městě Aeroplán

mofádné a konat i budou se pode
zavrhla ratifikaci jménem Jihoitmerjckýeh her O tento nalézal se na ceslé New 401048 m 24 ul Omaha

stalí se do bezpečí Mnoho osob

při tomto zhoubném požáru přišlo
a

vvnn
lympiekých Mezinárodní výbor Yorku do (levclamlu Karmáří vi- - Telefon Houtb 171

i poruncnlOlympickýcjh her bude konati léll jak aeroplán náhle klesl k

Fronk Yuit
vluntrií fMh a kojní yiso)iný

řeznický a uzonafk obchod

2200 jiínl 14 uilca Onum

ílolnity výliAr řiirutvdio ninsn tmj

lejiíf Juknuti a ft odny nJlivij
Objednávky inofnn ílnltí telefonmiii

příští svojí schůzí v éervnu roku

'A Kasliville Tenri m oznamuji
dne 31 Krpnu: I'oslnecká tnřmo-vn-

Ntátu TenwHHffí v k voru je-

hož docíleno bylo poprvá od lít)

JEDINÝ ÚERXt Aí!THAKTOB
zemi a vzplál plamciy Když upadl
k zemi došlo k mocnému výbuchu

1ÍILM V Zenevfi teprve ve sehňzl
Východní Halič je JOSEF J PANUSKAtéto bude rozhodnuto o tom kde

teměr osvobozenaurpiia vymazala z! hvého žurnálu
a poštovní zásilky jež na aero-plan-

se nalézaly rozletěly se vSeikonati bude ne pravidelná Olym-píad- n

jež připadá íi rok Jít2l mi sméry Hatstvo letcfi téméě ú- -

OUA&AKTSQ ABNTKAOT 00

Vy)itvaja ltrakty n majtky
Um rarnuta ul TL DonaUn 2017Polská vojska postupující smě luč stráveno bylo plameny N částNAolík ameriekýeh mést a vedle

toho ííím ('hristíaníe Pnihii poily býk zničena 'A Dcshler í)
rem ku ÍJrodnu jak oznamuje se
% Varífivy dostihla v těchto dnecheházejí se ovelkí tyto hry N'nf ae oznamuje) )sa avíalíkové VV "The Standard"
%} řeky Něirien jež [duje směrem
severdm mimo (Jrodno Velká část

dosud jisto pro ktero míxto výbor
íie rozhodne

i Mmith a Kdward JIai(xlif oba z
New Yorku byli značně nonálenl 0LEANERS & U YER8

- ' ' 'I 1 í ! II

vSecluiy áziamy o nitířikiící

dodatku o ženském vo-

lebním právu Í7 hlasy proti 2i —

dvacet nehlHMovdo — jako nesoii
lilas n akcí wnátit který ddHť'k
ratifikoval (luvcfiiér Jtobrt po
informování o akcí poslanecké
Ktiřmovtiy odepřel uJínítj jakéko
Jív prohláwl vyjímajfj toho že

xífuaei tuto míiže rozlustítí toliko

generální návladní Thompson N'á-vladř-

Thompson ttvídomíl posla-lieekoi- i

síjčmoviiil héliem jednání

(E Hladík a Bratří)východní lífllíéc byhi znovu m aoyz jcjicn aeroplán vezonc no
rána ukrajinskými a polskými 1uVni& hftH chemická a parní íí- -Stu z ChícHa do New Yorku náDelegáti Francie k

Velkou zásobu ít rozlíěnýeh

drubfí masa a velký výběr
vAVcb uzenářských výrobků

vždy ablcdáte u

JOS KAVALCE
ŘEZNÍKA

Tul 0o 3057 2012 — Q lt
Jižní itrana Omaha

wiory která kontrolují nyní celý dle vzplál plameny ve výíí asi stírim a barvírna dámakych a pán
kýcfí obleků v městá Zavolejte tslavností Poutníků cvv břeh řeky JJnéstr V nroná- - tm slop nad zemí nedaleko to- -

(Oto místa dna J záfí Příčina lefofiem Práeí rozvážíme po polém
měalí

slftdování boláevíků v oblastí ho

řcjíího toku řeky Jiiij v okolí Ho-kol-
u

se pokračuje V oblasti vzdá- -

požáru nebyla zjíílěna Acronlaii
'A Paříže % oziarnujo že frin-ouzsk- á

vláda rozhodla se jméno- - omem i uíui no ísth ntm"hýl pfílíí poíkozen a irálovní
cné dvacet pět mil jihovýchodněviti dv dejejřáty k ameríeké osla 'Tmfun J)ohiíIm 6270zásilky zfistaly nepoákozciy(
od 1vova Poláci rozprááíli sovět
ská vojska která pokousVbi se za

iijdí oferislvní operace (Mdlí u- -

o znovtiivážcnl ratifikačid rpsolu-c- e

že dhj jeho náhledu zvratná
ke jo nemožností vzhledem k to-

mu žň zástupel resoliiei již jednou
přijali a íftívpriér UnUrn evtiu
koval akcí nenálti a poslineeké

Hulmovny xekrctářl Mátu Colby
ovl 'A Wttsbíruftonu w ndéluj1

oílhoru utátu vyslovili
iiálild fa imu dodutkn o Ivmkhn

icráía 'avlenky který překročí
řeku í)népr jížtié od města Jíuc

Četkoflovenský Hotel
Voví n vIomo rypruvenf

6eřKOLOVřlř)IKř JfOTJEL

]m l l uiii# ornah
ě'if4 klíla ii)ko) utu hifl¥

M

ví ířístébo výroéí přistání Pnut-nik-

po lodí ifayflotver jež hit

de konati v íístopadfi n wmv
'Jfiliiím i ilwhto dejeiřátft lude

fkl Nvílef druhý áw'
Itanoven jnehyLJmennvAnf toto je
výsledkem pozvání od slavnostní

rady kterA třjmoéení bylo lUf
Charlea V''ar1ind"rt

9 rc 0

fŤrifejUi)
CJu5

IřOfeitlfj
i( vyvinul uKpéánň svojí ořen-alvt- i

přinutiv fmlíevky západně
mi řeky aby rycbl ustoupili
a tak zabránili avímu obklíécd

hiitid ftfsví hM jldlí ~ Ili„ié t
vnukovu jmt nim Uku


